



## Z regionu. Pierwszy Marsz Równości przejdzie ulicami Olsztyna

data aktualizacji: 2019.06.13



**"To będzie radosny kolorowy piknik" - zapowiadają organizatorzy Olsztyńskiego Marszu Równości. Pod hasłem "Miłość, równość, solidarność" przejdzie ulicami stolicy naszego regionu w sobotę, 15 czerwca - po raz pierwszy w historii grodu nad Łyną.**

Inicjatorką Olsztyńskiego Marszu Równości jest Agata Szerszeniewicz, która jest "polityczką działającą dla równości społecznej, praw pracowniczych, zwierząt i szanowania natury". Do grona głównych współorganizatorek wydarzenia należy też Emilia Bartkowska - "polityczka działająca na rzecz równości, feministka".

Przemarsz poprowadzi "Jej Perfekcyjność" - osoba, którą organizatorzy przedstawiają jako "stand-uperkę, działaczkę, wieloletnią organizatorkę Parady Równości". Encyklopedia LGBT dodaje, że "Jej Perfekcyjność" to metrykalnie Mariusz Drozdowski - "polska działaczka społeczna, socjolog i medioznawczyni, wykładowczyni na Uniwersytecie Warszawskim", która "nie chce być utożsamiana z żadną płcią".

"Miłość, równość, solidarność" - to hasło marszu.

**- Chcemy miłości i równości! Dla osób LGBT+; kobiet, mężczyzn, ludzi o innej tożsamości płciowej; niepełnosprawnych; młodych i w sile wieku; różnym kolorze skóry i wielokulturowych; bez względu na wielkość majątku** - informują o przesłaniu wydarzenia organizatorzy.

Marsz objął honorowym patronatem Prezydent Olsztyna Piotr Grzymowicz.

**- Mając na uwadze charakter przedsięwzięcia, jak również doceniając jego społeczny, edukacyjny, integracyjny i promocyjny wymiar, z przyjemnością obejmę je honorowym patronatem, pod warunkiem dopełnienia wszelkich wymaganych w takim przypadku formalności** - podał władarz w komunikacie dla mediów.

Pierwszy Olsztyński Marsz Równości wyruszy w sobotę, 15 czerwca o godzinie 14:00 z placu przed halą Urania. Następnie w Parku Centralnym o godzinie 16:00 odbędzie się piknik.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58080-z-regionu-pierwszy-marsz-rownosci-przejdzie-ulicami-olsztyna>